REQUERIMENTO Nº
1681
, DE 2004

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII do Regimento Interno, a inserção na ata de nossos trabalhos de um voto de congratulações com a população de NOVA LUSITÂNIA  pelo aniversário do município comemorando no dia 29 de Junho de 2004.

JUSTIFICATIVA

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII do Regimento Interno, a inserção na ata de nossos trabalhos de um voto de congratulações com a população de NOVA LUSITÂNIA  pelo aniversário do município comemorando no dia 29 de Junho de 2004.

Sala das Sessões, em

Deputado Souza Santos - PL

SPL - Código de Originalidade: 524031 170604 1542